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DATENBLATT AB Hoffmann Group:

s el -

Drehmoment-Schraubendreher mit Skala maximales Drehmoment
150 cN‘m

Handlicher Griff zur problemlosen Ubertragung der eingestellten Drehmomente. Gut ablesbare, vor
Verschmutzung geschiitzte Mikrometerskala. Arretierung gegen ungewolltes Verstellen am Griffende.
Wechselklinge zur Aufnahme von 1/4”-Bits im Lieferumfang.

Bestelldaten

Bestellnummer 659945 150

Produktname Drehmoment-Schraubendreher mit Skala
Typ maximales Drehmoment 150 cN-m
GTIN 4045197514004
Verpackungseinheit 1
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TECHNISCHE DATEN

A%} Hoffmann Group®

Bestellnummer: 659945 600

Anzugrichtung

Prifprotokoll

Kalibrierung

Messtechnik

maximales Drehmoment
Messgenauigkeit Drehmoment
ganze Lange
Drehmomentbereich
Drehmomentbereich

Skalenteilung 1 Teilstrich =

Rechts- und Linksanzug
Priifprotokoll des Herstellers
01
mechanisch
150 cN-m
+6 %

153 mm
30 cN‘m
0,3N'm
5cN'm
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KLASSIFIKATIONEN

Bestellnummer: 659945 150

A.b Hoffmann Group®

ecl@ss 10.0.1
ecl@ss 9.1
ecl@ss 9.0
ecl@ss 8.1
ecl@ss 8.0
ecl@ss 7.1
ecl@ss 7.0
ecl@ss 6.2
ecl@ss 6.1
ecl@ss 6.0.1
ecl@ss 5.1
ecl@ss 5.0.1
ecl@ss 4.1
ecl@ss 4.0

21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22

UNSPSC 13.1
UNSPSC 12.0901
UNSPSC 11.2
UNSPSC 9.0501
UNSPSC 8.4
UNSPSC 8.0
UNSPSC7.5
UNSPSC 7.0901
UNSPSC 7.0401
UNSPSC 6.1101
UNSPSC 6.0801
UNSPSC 6.0315
UNSPSC 6.0
UNSPSC 5.0301
UNSPSC 5.02
UNSPSC 5.01

27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
27-11-17-01
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\d
TECHNISCHE BESCHREIBUNGEN m Hoffmann Group®

Bestellnummer: 659945 150

Weitere Informationen

Funktion: Bei Erreichen des eingestellten Drehmoments [6st der Schraubendreher gut hor- und fihlbar aus
und ist sofort wieder einsatzbereit.
Verwendung: Zum kontrollierten Verschrauben bei vorgegebenem Drehmoment.

Hinweis

Samtliche Wiha-Wechselklingen (Nr. 659940 — 659946) konnen auch im Holex
Drehmomentschraubendreher Nr. 659945 eingesetzt werden.

Die garantierte Messgenauigkeit des Drehmoments erfolgt erst ab dem kalibrierten Drehmomentbereich
nach DIN EN ISO 6789.

Zulassungen

Geprft nach DIN EN I1SO 6789.
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ERSATZTEILE, ZUBEHOR
UND DIENSTLEISTUNGEN

A%J Hoffmann Group®

Bestellnummer: 659945 150

Dienstleistungen

Kalibrierung Drehmomentschliissel
maximales Drehmoment 400 Nm

Bestellnummer
Verpackungseinheit

Lagerstatus

018820 400
1

nicht sofort lieferbar

Zubehor

Wechselklinge 1/4”
—.—

Bestellnummer

Verpackungseinheit

659947
1

Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge
Haberlandstrale 55

81241 Miinchen

+49 89 8391-0

09.05.2018 17:28

Seite 5/5



