DATENBLATT















Drehmoment-Schraubendreher mit Skala maximales Drehmoment 150 cN⋅m

Handlicher Griff zur problemlosen Übertragung der eingestellten Drehmomente. Gut ablesbare, vor Verschmutzung geschützte Mikrometerskala. Arretierung gegen ungewolltes Verstellen am Griffende. Wechselklinge zur Aufnahme von 1/4"-Bits im Lieferumfang.



Bestelldaten

Bestellnummer	659945 150
Produktname	Drehmoment-Schraubendreher mit Skala
Тур	maximales Drehmoment 150 cN·m
GTIN	4045197514004
Verpackungseinheit	1

TECHNISCHE DATEN



Bestellnummer: 659945 600

Anzugrichtung	Rechts- und Linksanzug
Prüfprotokoll	Prüfprotokoll des Herstellers
Kalibrierung	01
Messtechnik	mechanisch
maximales Drehmoment	150 cN·m
Messgenauigkeit Drehmoment	±6 %
ganze Länge	153 mm
Drehmomentbereich	30 cN·m
Drehmomentbereich	0,3 N·m
Skalenteilung 1 Teilstrich =	5 cN·m

KLASSIFIKATIONEN



Bestellnummer: 659945 150

21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-04-17
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22
21-04-02-22

UNSPSC 13.1	27-11-17-01
UNSPSC 12.0901	27-11-17-01
UNSPSC 11.2	27-11-17-01
UNSPSC 9.0501	27-11-17-01
UNSPSC 8.4	27-11-17-01
UNSPSC 8.0	27-11-17-01
UNSPSC 7.5	27-11-17-01
UNSPSC 7.0901	27-11-17-01
UNSPSC 7.0401	27-11-17-01
UNSPSC 6.1101	27-11-17-01
UNSPSC 6.0801	27-11-17-01
UNSPSC 6.0315	27-11-17-01
UNSPSC 6.0	27-11-17-01
UNSPSC 5.0301	27-11-17-01
UNSPSC 5.02	27-11-17-01
UNSPSC 5.01	27-11-17-01

TECHNISCHE BESCHREIBUNGEN



Bestellnummer: 659945 150

Weitere Informationen

Funktion: Bei Erreichen des eingestellten Drehmoments löst der Schraubendreher gut hör- und fühlbar aus und ist sofort wieder einsatzbereit.

Verwendung: Zum kontrollierten Verschrauben bei vorgegebenem Drehmoment.

Hinweis

Sämtliche Wiha-Wechselklingen (Nr. 659940 – 659946) können auch im Holex Drehmomentschraubendreher Nr. 659945 eingesetzt werden.

Die garantierte Messgenauigkeit des Drehmoments erfolgt erst ab dem kalibrierten Drehmomentbereich nach DIN EN ISO 6789.

Zulassungen

Geprüft nach DIN EN ISO 6789.

ERSATZTEILE, ZUBEHÖR UND DIENSTLEISTUNGEN



Bestellnummer: 659945 150

Dienstleistungen

Kalibrierung Drehmomentschlüssel maximales Drehmoment 400 Nm

Bestellnummer	018820 400
Verpackungseinheit	1
Lagerstatus	nicht sofort lieferbar

Zubehör

Wechselklinge 1/4"

Bestellnummer	659947
Verpackungseinheit	1